

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 09/25/19
CONTRACT NUMBER 07-310404
LOCATION 07-LA-138-0.0/36.9

IN LOS ANGELES ON ROUTE 138 FROM
FROM I-5 (GORMAN POST ROAD) TO
JUNCTION OF SR-138/14

PAGE 1
09/26/19
CONTRACT CODE 'B'
99 CONTRACT ITEMS

PAVEMENT PRESERVATION

FEDERAL AID ACNH-P138-(062)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 18.0%
PROPOSALS ISSUED 9 FUND TOTAL HA22 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 500
NUMBER OF BIDDERS 5 ENGINEERS EST 18,384,487.50 AMOUNT UNDER 2,075,303.70 PERCENT UNDER EST 11.29
PROGRAM ELEMENTS RAS

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
-----	-----	-----	-----
1	16,309,183.80	4	C. A. RASMUSSEN, INC. 28548 LIVINGSTON AVENUE; VALENCIA CA 91355 661 367-9040 00254681 FAX 661 554-7272
2	17,138,138.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 213 EAST COLUMBIA WAY; LANCASTER CA 93535 661 726-4447 00000089 FAX 661 726-4460
3	17,847,095.00	5	CALMEX ENGINEERING INC 2764 S. VISTA AVE; BLOOMINGTON CA 92316 909 546-1311 00685954 FAX 909 874-9463
4	17,992,700.80	2	SULLY-MILLER CONTRACTING COMPANY 135 S. STATE COLLEGE BLVD.; BREA CA 92821 714 578-9600 00747612 FAX 714 578-9672
5	18,032,792.00	3	GRIFFITH COMPANY 1128 CARRIER PARKWAY AVENUE; BAKERSFIELD CA 93308 661 392-6640 00000088 FAX 661 393-9525

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 30 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 15 (88%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 42 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 44 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 45 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 46 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 58 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 60 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 61 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 62 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 64 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 65 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 67 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 68 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 69 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 70 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 71 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 72 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 73 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-310404
07-LA-138-0
09/25/19

BID211
PAGE 4
09/26/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 74 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 75 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 76 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 77 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 99 (1%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	MOBILIZATION FOR SIGNS
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	TREATED WOOD WASTE FOR SIGNS
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (15%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5 (17%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 52 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 56 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 57 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 84 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 85 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 86 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 87 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 88 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 89 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 90 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 91 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 92 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 99 (4%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	LEAD PLAN FOR STRIPING
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION FOR STRIPING
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 95 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 96 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 97 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 98 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	FLAGGING
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 15 (11%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (25%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 78 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 79 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 81 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 82 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 83 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE FOR GUARDRAIL
	MANHOLE ADJUSTING PICO RIVERA CA	398443	ITEM 5 (6%)
	MANHOLE ADJUSTING PICO RIVERA CA	398443	ITEM 51 (100%)
	MANHOLE ADJUSTING PICO RIVERA CA	398443	ITEM 99 (.1%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-310404
07-LA-138-0
09/25/19

BID211
PAGE 8
09/26/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MANHOLE ADJUSTING PICO RIVERA CA	398443	MOBILIZATION FOR ADJUSTING
	MANHOLE ADJUSTING PICO RIVERA CA	398443	TRAFFIC CONTROL FOR ADJUSTING
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 20 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 21 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 22 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 23 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 24 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 25 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 26 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 27 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-310404
07-LA-138-0
09/25/19

BID211
PAGE 9
09/26/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 29 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	ITEM 99 (.1%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINOR CA	685511	MOBILIZATION FOR LANDSCAPE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURRUPA VALLEY CA	569352	EXCLUDES SWEEP & TACK
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURRUPA VALLEY CA	569352	ITEM 93 (60%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURRUPA VALLEY CA	569352	ITEM 94 (56%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 15 (46%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 55 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 78 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 79 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 81 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 82 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 83 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	WOOD WASTE MBGR
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 15 (54%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 42 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 44 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 45 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 46 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 60 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 61 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 62 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 64 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 65 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 67 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 68 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 69 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 70 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 71 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 72 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 73 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 74 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 75 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 76 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 77 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	WOOD WASTE SIGNS
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 52 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 56 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 57 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 84 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 85 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 86 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 87 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 88 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 89 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 90 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 91 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 92 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING ONLY
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 95 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 96 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 97 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 98 (100%)
	CINDY TRUMP INC LA HABRA CA	754500	COLD PLANE RENTAL
	CINDY TRUMP INC LA HABRA CA	754500	ITEM 33 (8%)
	CINDY TRUMP INC LA HABRA CA	754500	ITEM 41 (40%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	KRC SAFETY CO. INC VISALIA CA	507950	ITEM 5 (95%)
	KRC SAFETY CO. INC VISALIA CA	507950	REVERSE LANE CLOSURE
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 20 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 21 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 22 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 23 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 25 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 26 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 27 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PACIFIC RESTORATION GROUP INC LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 29 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	GRIND RUMBLE STRIP
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 31 (40%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 32 (40%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 33 (3%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 93 (44%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 94 (44%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS INC JURUPA VALLEY CA	569352	MICRO MILL RENTAL

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 1719 (100%)
	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 43 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	BLANCO CONSTRUCTION RIVERSIDE CA	875821	ITEM 4750 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 52 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5657 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 8492 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 9598 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 42 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 4446 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 6377 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 15 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 45354 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-310404
07-LA-138-0
09/25/19

BID211
PAGE 18
09/26/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	HI-WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 5862 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 6471 (100%)
	HI-WAY SAFETY RENTALS INC CHINO CA	934148	ITEM 7376 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7879 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8083 (100%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 2029 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ASPHALT REMOVALS
	PAVEMENT RECYCLING SYTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 3132 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 33 (16%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PAVEMENT RECYCLING SYTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 4041 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 9394 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	ITEM 36 (5%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	ITEM 37 (5%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	ITEM 38 (5%)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE D)
	ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT IKE (TYPE F)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	CRACK TREATMENT
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 30 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 52 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 56 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 57 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 84 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 85 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 86 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 87 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 88 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 89 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 90 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 91 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 92 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 99 (5%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-RECESSED)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (PERFORMED)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	CENSUS STATION SYSTEM
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	FLASHING BEACON SYSTEM
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 95 (5%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 96 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 97 (5%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 98 (5%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	LIGHTING SYSTEM
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	FURNISH SIGN STRUCTURE (TRUSS)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	FURNISH FORMED PANEL SIGN (OVERHEAD) FOR RETROFLECTIVE SHEET
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	INSTALL SIGN STRUCTURE (TRUSS)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 42 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 44 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 45 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 46 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 63 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 72 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 77 (5%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 99 (2%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	MOBILIZATION
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	ADJUST INLET
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEM 43 (60%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEM 47 (35%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEM 49 (60%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEM 50 (5%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	STRUCTURAL CONCRETE, HEADWALL
	LNA CONCRETE STRUCTURES, INC. CHINO HILLS CA	611949	18" CORRUGATED STEEL PIPE (.079" THICK)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	GUARD RAILING DELINEATOR
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 15 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 55 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 78 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 79 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 80 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' POST)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 53 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 61 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 67 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 72 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 81 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 82 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 83 (5%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE DELINEATOR
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE GUARDRAIL
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE ROADSIDE SIGN (METAL POST)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	RETRORELECTIVE SHEETING (TYPE XI)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	COMPOST

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	DEEP WATERING PIPE
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	DRY SEED
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	FOLLAGE PROTECTOR
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 10 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 11 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 20 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 21 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 22 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 23 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 24 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 25 (5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 26 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 27 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 28 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 29 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ITEM 99 (5%)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	MOBILIZATION (PARTIAL)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ORGANIC FERTILIZER
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	PLANT ESTABLISHMENT WORK
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	PLANT GROUP A
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (JUTE MESH)
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	TEMPORARY FIBER ROLL

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM
	PACIFIC RESTORATION GROUP, INC. LAKE ELSINORE CA	685511	WOOD MULCH
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEM, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 93 (5%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEM, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 94 (5%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEM, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEM, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	6" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE AC PAVEMENT
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	HAUL COLD PLANED MATERIAL
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	HAUL REMOVED AC

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	INITIAL SWEEPING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 31 (5%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 32 (5%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 33 (14%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 40 (5%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 41 (85%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 55 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 78 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 79 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 81 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 82 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 83 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 4 (100%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 5 (74%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TRAFFIC CONTROL (LANE CLOSURE FOR PAVING OPS)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 15 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 42 (81%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 44 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 45 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 46 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 53 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 58 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 59 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 60 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 61 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 62 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 64 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 65 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 67 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 68 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 69 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 70 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 71 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 73 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 74 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 75 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 76 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 77 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 99 (3%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	MOBILIZATION (LARGE AND SMALL SIGNS PORTION ONLY)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	60" CAST IN DRILLED HOLD CONCRETE PILE SIGN FOUNDATION
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5 (7%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 52 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 56 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 57 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 84 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 85 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 86 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 87 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 88 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 89 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 90 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 91 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 92 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 99 (12%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	MOBILIZATION - CAL STRIPE OPERATIONS ONLY
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL STRIPING OPERATIONS ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FINE GRADE EQUIPMENT LANCASTER CA	584904	ITEM 16 (100%)
	FINE GRADE EQUIPMENT LANCASTER CA	584904	ITEM 17 (100%)
	FINE GRADE EQUIPMENT LANCASTER CA	584904	ITEM 18 (100%)
	FINE GRADE EQUIPMENT LANCASTER CA	584904	ITEM 19 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 30 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE AC PVMNT OPERATED MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION OPERATED MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 31 (63%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 32 (63%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 33 (4%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 40 (42%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 44 (42%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 93 (49%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 94 (49%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION OPERATED MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	REMOVE AC DIKE OPERATED MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	REMOVE AC SURFACING OPERATED MACHINE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	12" RUMBLE STRIP PORTION GROUND IN RUMBLE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	6" RUMBLE STRIP PORTION GROUND IN RUMBLE
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 95 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 96 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 97 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-310404
07-LA-138-0
09/25/19

BID211
PAGE 39
09/26/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING, INC. ANAHEIM CA	652956	ITEM 98 (100%)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
2	080050	PROGRESS SCHEDULE (CRITICAL PATH METHOD)	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
3	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	250	2,000.00	500,000.00
4	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	43,000.00	43,000.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	405,000.00	405,000.00
6	038189	ENVIRONMENTAL PRODUCT DECLARATIONS	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
7	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	17,000.00	17,000.00
8	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	700.00	700.00
9	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	300	6.00	1,800.00
10	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	5,140	3.40	17,476.00
11	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	120	16.00	1,920.00
12	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2	3,500.00	7,000.00
13	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	8,500.00	8,500.00
14	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	173,000	.15	25,950.00
15	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	34,000	.27	9,180.00
16	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
17	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	680	29.00	19,720.00
18	190185	SHOULDER BACKING	TON	6,180	30.00	185,400.00
19	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	420	52.00	21,840.00
20	038190	TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	28,000.00	28,000.00
21	202037	ORGANIC FERTILIZER	LB	85	5.20	442.00
22	204035	PLANT (GROUP A)	EA	500	18.00	9,000.00
23	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	28,000.00	28,000.00
24	205035	WOOD MULCH	CY	2	130.00	260.00
25	205051	FOLIAGE PROTECTOR	EA	46	47.00	2,162.00
26	038191	DEEP WATERING PIPE	EA	210	16.00	3,360.00
27	210212	DRY SEED (SQFT)	SQFT	12,000	.16	1,920.00
28	210260	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT (JUTE MESH)	SQFT	12,000	.59	7,080.00
29	210610	COMPOST (CY)	CY	37	110.00	4,070.00
30	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	17	7,100.00	120,700.00
31	038192	FULL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	48	2,600.00	124,800.00
32	038193	PARTIAL WIDTH SEGMENT CORRECTION	EA	35	1,800.00	63,000.00
33	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	1,790	270.00	483,300.00
34	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	106,000	81.00	8,586,000.00
35	394060	DATA CORE	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
36	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	710	1.80	1,278.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
37	394075	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE D)	LF	1,360	1.80	2,448.00
38	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	8,740	1.80	15,732.00
39	397005	TACK COAT	TON	120	750.00	90,000.00
40	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	10,900	.97	10,573.00
41	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	254,000	4.30	1,092,200.00
42	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	22	920.00	20,240.00
43 (F)	510092	STRUCTURAL CONCRETE, HEADWALL	CY	114	2,300.00	262,200.00
44 (F)	560218	FURNISH SIGN STRUCTURE (TRUSS)	LB	14,460	4.60	66,516.00
45 (F)	560219	INSTALL SIGN STRUCTURE (TRUSS)	LB	14,460	.30	4,338.00
46	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	1	3,000.00	3,000.00
47	665017	18" CORRUGATED STEEL PIPE (.079" THICK)	LF	280	170.00	47,600.00
48	710152	REMOVE HEADWALL	EA	15	1,200.00	18,000.00
49	710196	ADJUST INLET	EA	10	2,800.00	28,000.00
50 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	6,552	4.10	26,863.20
51	780250	ADJUST MONUMENT COVER TO GRADE	EA	41	1,900.00	77,900.00
52	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	9,310	1.10	10,241.00
53	810130	REMOVE DELINEATOR	EA	360	20.00	7,200.00
54	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	380	63.00	23,940.00
55	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	400	23.00	9,200.00
56	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	2,320	2.10	4,872.00
57	810250	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE-RECESSED)	EA	7,850	11.00	86,350.00
58	820110	MILEPOST MARKER	EA	120	74.00	8,880.00
59	820220	REMOVE MARKER	EA	120	25.00	3,000.00
60	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	210	98.00	20,580.00
61	820280	REMOVE ROADSIDE SIGN (METAL POST)	EA	150	95.00	14,250.00
62	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	15	90.00	1,350.00
63	038194	FURNISH FORMED PANEL SIGN (OVERHEAD) FOR RETROFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	930	14.00	13,020.00
64	038195	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	450	23.00	10,350.00
65	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	840	13.00	10,920.00
66	038196	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	820	10.00	8,200.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
67	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	540	15.00	8,100.00
68	038197	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	700	11.00	7,700.00
69	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	20	15.00	300.00
70	038198	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	1,340	13.00	17,420.00
71	038199	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	1,390	15.00	20,850.00
72	038200	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	5,610	3.70	20,757.00
73	820810	METAL (ROADSIDE SIGN)	LB	6,480	3.00	19,440.00
74	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	180	310.00	55,800.00
75	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	73	670.00	48,910.00
76	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	15	140.00	2,100.00
77	820890	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME	SQFT	790	7.00	5,530.00
78	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	420	40.00	16,800.00
79	832017	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (8' POST)	LF	2,980	43.00	128,140.00
80	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	2,400	68.00	163,200.00
81	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	1	1,100.00	1,100.00
82	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	31	3,500.00	108,500.00
83	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	150	9.00	1,350.00
84	038201	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (PREFORMED)	SQFT	3,210	15.00	48,150.00
85	840615	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 18-12)	LF	127,000	.36	45,720.00
86	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	260	.36	93.60
87	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	38,000	.36	13,680.00
88	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	51,700	.10	5,170.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
89	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	554,000	.61	337,940.00
90	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	3,620	1.10	3,982.00
91	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	218,000	.15	32,700.00
92	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	230	2.00	460.00
93	846046	6" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	2,770	38.00	105,260.00
94	846051	12" RUMBLE STRIP (ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	STA	1,310	41.00	53,710.00
95	870200	LIGHTING SYSTEM	LS	LUMP SUM	371,000.00	371,000.00
96	038202	CENSUS STATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	44,000.00	44,000.00
97	870700	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	LUMP SUM	105,000.00	105,000.00
98	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	64,000.00	64,000.00
99	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	1,600,000.00	1,600,000.00
					TOTAL	16,309,183.80

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	10,000.00	10000.00	950.00	950.00	900.00	900.00
2	5,500.00	5500.00	7,600.00	7600.00	11,000.00	11000.00	2,800.00	2800.00
3	1,580.00	395000.00	1,000.00	250000.00	2,200.00	550000.00	1,500.00	375000.00
4	49,000.00	49000.00	39,000.00	39000.00	53,000.00	53000.00	39,500.00	39500.00
5	1,450,000.00	1450000.00	1,400,000.00	1400000.00	800,000.00	800000.00	1,050,000.00	1050000.00
6	5,000.00	5000.00	30,000.00	30000.00	5,500.00	5500.00	2,100.00	2100.00
7	25,000.00	25000.00	10,000.00	10000.00	28,000.00	28000.00	85,000.00	85000.00
8	1,000.00	1000.00	10,000.00	10000.00	15,000.00	15000.00	1,700.00	1700.00
9	18.00	5400.00	10.00	3000.00	11.00	3300.00	6.35	1905.00
10	3.95	20303.00	4.00	20560.00	5.50	28270.00	3.00	15420.00
11	5.00	600.00	20.00	2400.00	11.00	1320.00	49.45	5934.00
12	5,500.00	11000.00	3,500.00	7000.00	8,500.00	17000.00	6,000.00	12000.00
13	180,048.00	180048.00	200,000.00	200000.00	29,000.00	29000.00	310,000.00	310000.00
14	.15	25950.00	.15	25950.00	.16	27680.00	.15	25950.00
15	.20	6800.00	.20	6800.00	.65	22100.00	.25	8500.00
16	56,000.00	56000.00	100,000.00	100000.00	9,500.00	9500.00	22,000.00	22000.00
17	35.00	23800.00	150.00	102000.00	40.00	27200.00	9.20	6256.00
18	50.00	309000.00	60.00	370800.00	82.00	506760.00	50.70	313326.00
19	196.00	82320.00	130.00	54600.00	175.00	73500.00	78.00	32760.00
20	27,500.00	27500.00	28,300.00	28300.00	33,000.00	33000.00	31,000.00	31000.00
21	5.00	425.00	6.00	510.00	5.50	467.50	2.00	170.00
22	18.00	9000.00	19.00	9500.00	20.00	10000.00	17.00	8500.00
23	30,000.00	30000.00	28,000.00	28000.00	30,000.00	30000.00	45,000.00	45000.00
24	125.00	250.00	130.00	260.00	140.00	280.00	240.00	480.00
25	45.00	2070.00	50.00	2300.00	50.00	2300.00	50.00	2300.00

26		15.00	3150.00		16.00	3360.00		17.00	3570.00		16.00	3360.00
27		.20	2400.00		.20	2400.00		.17	2040.00		.26	3120.00
28		.60	7200.00		.60	7200.00		.68	8160.00		2.10	25200.00
29		105.00	3885.00		110.00	4070.00		120.00	4440.00		130.00	4810.00
30		15,143.00	257431.00		4,500.00	76500.00		7,500.00	127500.00		12,647.00	214999.00
31		5,026.00	241248.00		2,200.00	105600.00		2,300.00	110400.00		3,355.00	161040.00
32		5,026.00	175910.00		2,200.00	77000.00		2,300.00	80500.00		3,355.00	117425.00
33		350.00	626500.00		350.00	626500.00		360.00	644400.00		295.00	528050.00
34		80.00	8480000.00		87.00	9222000.00		94.00	9964000.00		96.00	10176000.00
35		15,900.00	15900.00		15,000.00	15000.00		17,000.00	17000.00		53,000.00	53000.00
36		5.50	3905.00		2.00	1420.00		2.00	1420.00		2.00	1420.00
37		6.20	8432.00		2.00	2720.00		2.00	2720.00		2.00	2720.00
38		3.10	27094.00		2.00	17480.00		2.00	17480.00		2.00	17480.00
39		1,750.00	210000.00		825.00	99000.00		880.00	105600.00		650.00	78000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	2.20	23980.00	1.00	10900.00	.65	7085.00	1.20	13080.00
41	2.20	558800.00	4.00	1016000.00	4.00	1016000.00	3.92	995680.00
42	890.00	19580.00	1,800.00	39600.00	1,800.00	39600.00	1,100.00	24200.00
43	837.00	95418.00	1,600.00	182400.00	1,800.00	205200.00	2,390.00	272460.00
44	4.50	65070.00	5.20	75192.00	5.50	79530.00	4.54	65648.40
45	.30	4338.00	.50	7230.00	.45	6507.00	.29	4193.40
46	3,000.00	3000.00	5,000.00	5000.00	2,150.00	2150.00	3,000.00	3000.00
47	183.00	51240.00	120.00	33600.00	310.00	86800.00	244.40	68432.00
48	1,100.00	16500.00	1,500.00	22500.00	2,600.00	39000.00	2,250.00	33750.00
49	3,000.00	30000.00	2,500.00	25000.00	8,000.00	80000.00	7,000.00	70000.00
50	6.00	39312.00	6.00	39312.00	1.50	9828.00	9.00	58968.00
51	1,150.00	47150.00	900.00	36900.00	200.00	8200.00	1,400.00	57400.00
52	1.00	9310.00	1.00	9310.00	1.10	10241.00	1.00	9310.00
53	22.00	7920.00	10.50	3780.00	24.00	8640.00	20.00	7200.00
54	95.00	36100.00	55.00	20900.00	105.00	39900.00	60.00	22800.00
55	15.00	6000.00	25.00	10000.00	24.00	9600.00	15.00	6000.00
56	2.00	4640.00	2.00	4640.00	2.20	5104.00	2.00	4640.00
57	10.00	78500.00	10.00	78500.00	11.00	86350.00	10.00	78500.00
58	103.00	12360.00	22.00	2640.00	105.00	12600.00	70.00	8400.00
59	22.00	2640.00	50.00	6000.00	24.00	2880.00	20.00	2400.00
60	95.00	19950.00	100.00	21000.00	140.00	29400.00	95.00	19950.00
61	95.00	14250.00	52.00	7800.00	200.00	30000.00	95.00	14250.00
62	90.00	1350.00	52.00	780.00	110.00	1650.00	90.00	1350.00
63	13.70	12741.00	16.00	14880.00	17.00	15810.00	13.68	12722.40
64	22.90	10305.00	23.00	10350.00	40.00	18000.00	22.93	10318.50

65		12.75	10710.00		11.00	9240.00		16.00	13440.00		12.72	10684.80
66		10.00	8200.00		11.00	9020.00		15.00	12300.00		9.33	7650.60
67		14.20	7668.00		12.00	6480.00		17.00	9180.00		14.18	7657.20
68		10.75	7525.00		12.00	8400.00		16.00	11200.00		10.75	7525.00
69		14.90	298.00		13.00	260.00		18.00	360.00		14.84	296.80
70		13.90	18626.00		13.00	17420.00		17.00	22780.00		12.75	17085.00
71		14.70	20433.00		15.00	20850.00		18.00	25020.00		14.71	20446.90
72		3.70	20757.00		4.00	22440.00		9.00	50490.00		3.69	20700.90
73		3.00	19440.00		8.00	51840.00		5.50	35640.00		3.00	19440.00
74		331.00	59580.00		310.00	55800.00		415.00	74700.00		305.00	54900.00
75		670.00	48910.00		620.00	45260.00		880.00	64240.00		670.00	48910.00
76		135.00	2025.00		150.00	2250.00		215.00	3225.00		135.00	2025.00
77		7.00	5530.00		11.00	8690.00		11.00	8690.00		7.00	5530.00
78		41.80	17556.00		40.00	16800.00		42.00	17640.00		41.80	17556.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	27.00	80460.00	43.00	128140.00	45.00	134100.00	27.00	80460.00
80	56.00	134400.00	53.00	127200.00	55.00	132000.00	80.00	192000.00
81	950.00	950.00	1,100.00	1100.00	1,200.00	1200.00	950.00	950.00
82	3,850.00	119350.00	3,500.00	108500.00	3,600.00	111600.00	3,850.00	119350.00
83	20.00	3000.00	10.00	1500.00	10.00	1500.00	20.00	3000.00
84	14.00	44940.00	14.00	44940.00	15.00	48150.00	14.00	44940.00
85	.35	44450.00	.35	44450.00	.38	48260.00	.35	44450.00
86	.35	91.00	.35	91.00	.38	98.80	.35	91.00
87	.35	13300.00	.35	13300.00	.38	14440.00	.35	13300.00
88	.10	5170.00	.10	5170.00	.12	6204.00	.10	5170.00
89	.60	332400.00	.60	332400.00	.65	360100.00	.60	332400.00
90	1.00	3620.00	1.00	3620.00	1.15	4163.00	1.00	3620.00
91	.15	32700.00	.15	32700.00	.16	34880.00	.15	32700.00
92	2.00	460.00	2.00	460.00	2.25	517.50	2.00	460.00
93	53.00	146810.00	35.00	96950.00	25.00	69250.00	24.00	66480.00
94	58.00	75980.00	38.00	49780.00	25.00	32750.00	24.50	32095.00
95	370,362.00	370362.00	380,000.00	380000.00	400,000.00	400000.00	382,000.00	382000.00
96	43,658.00	43658.00	45,000.00	45000.00	47,000.00	47000.00	56,000.00	56000.00
97	104,915.00	104915.00	109,000.00	109000.00	113,000.00	113000.00	117,000.00	117000.00
98	63,765.00	63765.00	65,000.00	65000.00	68,000.00	68000.00	55,800.00	55800.00
99	1,314,124.00	1314124.00	1,320,000.00	1320000.00	792,150.00	792150.00	560,340.10	560340.10
TOT		17,138,138.00		17,847,095.00		17,992,700.80		18,032,792.00